

achizitie

I.D.: 87490263

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 15530000-2 15541000-2 15544000-3 15512200-2

Pretul estimativ: 1.338,06 RON - 1.338,06 RON

Descriere: Unt 65% 200g NUMAR DE REFERINTA: 39 PRET DE CATALOG: 10,15 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15530000-2 Unt (Rev.2) DESCRIERE: Unt cu grasime 65% ambalat la pachet de 200g. 65,00 Increase value Decrease value 10,15 659,75 Telemea de vaca - 8kg NUMAR DE REFERINTA: 31 PRET DE CATALOG: 185,12 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15541000-2 Branza de masa (Rev.2) DESCRIERE: Branza Telemea maturata din lapte de vaca pasteurizat - G/SU min. 40% 2,00 Increase value Decrease value 185,12 370,24 Cascaval NUMAR DE REFERINTA: 8 PRET DE CATALOG: 38,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15544000-3 Branza cu pasta tare (Rev.2) DESCRIERE: Cascaval neafumat, care cantareste aprox. 2kg/buc. 6,27 Increase value Decrease value 38,22 239,64 SMANTANA 30% 900G NUMAR DE REFERINTA: 15 PRET DE CATALOG: 22,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15512200-2 Smantana grasa (Rev.2) DESCRIERE: Smantana cu grasime 30% ambalata in galetusa de 900g. 3,00 Increase value Decrease value 22,81 68,43 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 1.338,06 RON *
